
 
 

ヱっΑ 
 

Smlouva o dílo č. 21/600/0166 
Níže uvedeného dne, mEsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavUena podle ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znEní pozdEjších pUedpis] (dále 

jen „OZ“), smlouva níže uvedeného znEní 
na akci 

„Úprava ČOV CÚ pro kraj Vysočina, StUítež u Jihlavy“ 
(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Česká republika – Generální Ueditelství cel 
se sídlem: BudEjovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající: Ueditelkou odboru 13 GTC – HospodáUské správy, 
povEUení č.j. 4742/2020-900000-11 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011 
bankovní spojení:
č.ú.: 
ve vEcech technických zastoupená:
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
se sídlem: Píš[ovy 820, 537 01 Chrudim 
zastoupená:
jednateli společnosti (Za společnost jednají vždy alespoO dva jednatelé společnE.) 
IČ: 15053695 
DIČ: CZ15053695
bankovní spojení: 
č.ú.:  
ve vEcech technických zastoupený:
Společnost je zapsána v obchodním rejstUíku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 1036. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Objednatel a zhotovitel společnE dále též jako „smluvní strany“, nebo jednotlivE jako „smluvní 
strana“. 
 
1.1.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými 

zápisy ve veUejném, popU. jiném rejstUíku. Smluvní strany se zavazují, že zmEny ve výše 
uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé stranE (pUípadnE upozorní na d]sledky z toho 
vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé stranE veškerou škodu, která jí tímto 
opomenutím vznikla. 
 

1.2.Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odbornE zp]sobilý k zajištEní pUedmEtu 
této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je 
s touto odborností spojena. Zhotovitel výslovnE prohlašuje, že se seznámil s pUedmEtem 
díla, dokumentací s ním související a je mu znám i účel, kterého má být dílem dosaženo. 



 
 

ヲっΑ 
 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním Uádu (stavební zákon), ve znEní pozdEjších pUedpis], 
stavebním podnikatelem. 
 

1.3.Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro pUípad zp]sobení škody v souvislosti s výkonem pUedmEtné smluvní činnosti 
ve výši 4.000.000,-Kč, kterou kdykoliv na požádání pUedloží zástupci objednatele 
k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem danE z pUidané hodnoty 
a že v pUípadE, že by se jím v pr]bEhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci 
neprodlenE sdElí objednateli. 
 

II.                                                                                                                              
PUedmEt smlouvy 

2.1.Smlouva navazuje na smlouvu o dílo s názvem „ČOV に CÚ ヮヴﾗ ﾆヴ;ﾃ V┞ゲﾗLｷﾐ;が SデギｹデW┥ ヵが 
Jｷｴﾉ;┗;さが č. 20/600/0070 ze dne 14.2.2021 (dále jen „p]vodní smlouva“). PUedmEtem této 
smlouvy je realizace úpravy mechanicko biologické čistírny odpadních vod VZE 125 
s kapacitou pro 125 ekvivalentních obyvatel, kterou pro objednatele na základE p]vodní 
smlouvy zhotovil zhotovitel, spočívající ve zmenšení její kapacity pro správnou funkčnost 
z d]vodu snížení počtu zamEstnanc] v dobE protiepidemických opatUení dle naUízení vlády. 
(dále jen „dílo“) Kapacitu čistírny bude možné podle potUeby opEt navýšit. Tato úprava 
provedená zhotovitelem nebude mít žádný vliv na záruky poskytnuté zhotovitelem podle 
p]vodní smlouvy. 

 
2.2.PUedmEtem díla je dále: 

a) likvidace odpadu a jeho uložení na Uízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zmEnE nEkterých dalších zákon] ve znEní 
pozdEjších pUedpis], o likvidaci odpadu bude objednateli pUedložen písemný doklad, 

b) aktualizace manuál] používání stavby, kterých se úprava kapacity týká, zahrnující 
postupy užívání, plán údržby a oprav stavby a jejich součástí, upozornEní na existenci 
možných rizik v pUípadE nedodržení pUedepsaných postup], součástí tohoto manuálu 
budou podrobné návody k používání ČOV. 

c) aktualizace dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 2 originálních výtisk]. 
Tato dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znEní pozdEjších pUedpis], tj. se zakreslením všech odchylek, 
zmEn, dopad] a vliv] vzniklých v pr]bEhu realizace pUedmEtu smlouvy, ovEUených a 
odsouhlasených objednatelem do projektové dokumentace pro provádEní stavby (každé 
vyhotovení bude ovEUeno razítkem a podpisem oprávnEné osoby zhotovitele). 
Dokumentace skutečného provedení stavby bude ve 2 vyhotoveních dodána objednateli 
i v elektronické podobE na CD a ve formátu PDF, 

d) provedení všech pUedepsaných zkoušek stanovených ČSN prokazující kvalitu díla, 
e) provedení pUedepsaných zkoušek, úspEšné provedení tEchto zkoušek je podmínkou 

pUevzetí díla, zpracování a pUedání doklad] o výsledcích pUedepsaných zkoušek, atest], 
revizí, záručních list] v jazyce českém a zpracování provozních Uád] technologických 
zaUízení, 

f) doložení jakosti vypouštEných odpadních vod z akreditované laboratoUe, které budou 
splOovat podmínky rozhodnutí (o povolení vypouštEní odpadních vod do vod 
povrchových za účelem likvidace odpadních vod splaškových) č.j. 
MMJ/OŽP/204489/2019-SaZ SZ MMJ/OŽP/39350/2019/5 jihlvp19v026tl ze dne 
27. 11. 2019 vydané Magistrátem mEsta Jihlavy (dále jen „rozhodnutí“), které je 



 
 

ンっΑ 
 

pUílohou této smlouvy. Nedoložení splnEní limitních hodnot ukazatel] kvality 
vypouštEných odpadních vod dle podmínek rozhodnutí m]že být ze strany objednatele 
d]vodem k nepUevzetí díla a k nezaplacení ceny za dílo. 
 

2.3.Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno v této smlouvE, a objednatel se 
zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených bezvadné dílo pUevzít a zaplatit za UádnE 
provedené a pUevzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. IV. této smlouvy.  
 

2.4.Dílo bude mít vlastnosti odpovídající technickým normám, které se na provádEní díla 
vztahují. PUi plnEní pUedmEtu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecnE závazné 
pUedpisy, bezpečnostní pUedpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Pokud 
porušením uvedených pUedpis] vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 
zhotovitel. 

 
2.5.Zhotovitel se tímto zavazuje, že neuzavUe bez pUedchozího písemného souhlasu objednatele 

jakoukoliv subdodavatelskou smlouvu, na základE které by pUedmEt této smlouvy plnila 
tUetí osoba. 

 
2.6.Smluvní strany prohlašují, že pUedmEt smlouvy není plnEním nemožným a že smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných d]sledk]. 
 

III.                                                                                                                                                         
Místo plnEní, lh]ta plnEní a pUedání díla 

 
3.1.Místem plnEní je místo uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy, na adrese Celní úUad pro Kraj 

Vysočina, StUítež 5, 588 11 StUítež u Jihlavy. 
 

3.2. Dílo bude dokončeno do 31. 5. 2021. Za den dokončení díla je podle této smlouvy 
považován den podpisu pUedávacího protokolu objednatelem, tj. den pUevzetí díla a 
pUíslušných dokumentací k tomuto dílu objednatelem.  

 
3.3.PUedání díla bude provedeno na základE písemného pUedávacího protokolu podepsaného 

zhotovitelem a objednatelem. 
 

3.4.Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a pUedáním objednateli. O 
pUedání díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol o pr]bEhu pUedávacího 
Uízení – pUedávací protokol, v jehož závEru objednatel uvede, zda dílo pUejímá či nikoliv, a 
pro pUípad, že toto dílo nepUejímá, má povinnost uvést d]vody nepUevzetí.  

 
IV.                                                                                                                              

Cena za dílo 
 

4.1.Celková cena díla podle této smlouvy o dílo činí:  
Cena bez DPH …………………………77.826,55 Kč  
DPH ve výši 21 %..........……………… 16.343,45 Kč 
Cena vč. DPH...……………………...…94.170,- Kč 
Slovy: devadesát čtyUi tisíce jedno sto sedmdesát korun českých. 

 
4.2.Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele (viz PUíloha č. 1 této 

smlouvy) a je cenou nejvýše pUípustnou.  



 
 

ヴっΑ 
 

 
4.3.Objednatel prohlašuje, že plnEní, které je pUedmEtem této smlouvy, bude sloužit výhradnE 

pro výkon veUejné správy. Pro výše uvedené plnEní nebude aplikován režim pUenesené 
daOové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní 
pozdEjších pUedpis], a v souladu s tímto vystaví zhotovitel daOový doklad. 

 
4.4.Objednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a zhotovitel s tímto výslovnE souhlasí a 

prohlašuje, že zálohy k plnEní dle této smlouvy nepožaduje. 
 

V.                                                                                                                             
Platební podmínky 

 
5.1.Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 

jednotlivých částí pUedmEtu smlouvy dle PUílohy č. 1, vyhotoví a doručí objednateli daOový 
doklad – fakturu, kterou objednateli vyúčtuje pUíslušnou část pUedmEtu smlouvy. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daOového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znEní pozdEjších pUedpis] a podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní pozdEjších pUedpis] a odkaz na tuto 
smlouvu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací podepsaný 
zástupcem objednatele ve vEcech technických. V pUípadE, že nebude obsahovat všechny 
náležitosti nebo bude obsahovat jiné vady (chybná částka apod.) je oprávnEn objednatel tuto 
fakturu vrátit s tím, že v takovém pUípadE se pUerušuje bEh doby splatnosti faktury a nová 
lh]ta splatnosti faktury bEží až doručením opravené nebo doplnEné, tj. bezvadné, faktury. 
Faktura bude doručena do datové schránky „Generální Ueditelství cel“: 7puaa4c nebo na 
adresu objednatele uvedenou v čl. I. této smlouvy.  
 

5.2.Lh]ta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce tUiceti (30) dn] od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splnEna podmínka náležitosti daOového dokladu 
uvedená v prvním odstavci tohoto článku. Toto ustanovení se aplikuje i v pUípadE placení 
jiných plateb dle této smlouvy, napU. úrok] z prodlení nebo smluvní pokuty.  

 
5.3.Cena za pUedmEt smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními pUevody na účet 

zhotovitele uvedený v článku I. smlouvy.  
 

5.4.Povinnost zaplatit je splnEna dnem odepsání pUíslušné částky z účtu objednatele. 
 

5.5.Zhotovitel bere na vEdomí, že objednatel je organizační složkou státu a proto financování 
pUedmEtu smlouvy, tj. zahájení placení ceny díla bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení 
výdaj] na financování akce organizační složky státu“ v souladu s vyhláškou č. 560/2006 
Sb. (o účasti státního rozpočtu na financování program] reprodukce majetku) a pokynu č. 
R 1 – 2010 (k upUesnEní postupu Ministerstva financí, správc] program] a účastník] 
programu pUi pUípravE, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo akce a k 
provozování informačního systému programového financování) a s touto skutečností 
zhotovitel výslovnE souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude objednatel 
informovat zhotovitele neprodlenE po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v 
d]sledku této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele.  

 

5.6.Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávnEn provést zajiš[ovací úhradu danE 
z pUidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, 



 
 

ヵっΑ 
 

ve znEní pozdEjších pUedpis], na účet pUíslušného správce danE, jestliže se zhotovitel stane 
ke dni poskytnutí úplaty za uskutečnEné zdanitelné plnEní nespolehlivým plátcem danE ve 
smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní pozdEjších 
pUedpis]. 

 
VII. 

Jakost provádEného díla  
 

7.1.Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost 
uspokojit stanovené potUeby objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, 
bezporuchovost, udržovatelnost a hospodárnost. Tyto budou odpovídat platné právní 
úpravE, českým technickým normám a této smlouvE. K tomu se zhotovitel zavazuje použít 
výhradnE materiály a komponenty, vyhovující požadavk]m kladeným na jakost a mající 
prohlášení o shodE dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a o 
zmEnE a doplnEní nEkterých zákon], ve znEní pozdEjších pUedpis]. 
 

7.2. Zhotovitel je povinen postupovat pUi provádEní díla v souladu s platnými právními 
pUedpisy, podle schválených technologických postup] stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními pUedpisy.  Dodržení kvality všech prací a dodávek 
sjednaných v této smlouvE je závaznou povinností zhotovitele. ZjištEné vady je zhotovitel 
povinen odstranit na své náklady. 

 
7.3.V pUípadE, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v projektové 

dokumentaci dle p]vodní smlouvy, lze použít pouze takových, které v dobE realizace díla 
budou v souladu s platnými českými technickými normami a bezpečnostními pUedpisy. 
Jakékoliv zmEny oproti projektové dokumentaci musí být pUedem písemnE odsouhlaseny 
objednatelem. 

 
7.4.Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek díla pUedepsaných 

platnými českými technickými normami, bezpečnostními pUedpisy nebo vyžádaných 
pUíslušnými kompetentními orgány. 

 
X. 

Záruka a odpovEdnost za vady pUedmEtu smlouvy 
 

10.1.Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost pUedmEtu díla, za jeho kvalitu. 
 

10.2.Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v dobE pUedání a pUevzetí objednatelem a vady, 
které se projeví v záruční dobE. Za vady díla, které se projeví po záruční dobE, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, pokud jejich pUíčinou bylo prokazatelnE porušení jeho povinností nebo 
povinností jeho subdodavatel] pUi realizaci díla. 

 
10.3.Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 mEsíc]. Veškeré dodávky 

zaUízení a technologie, pUedmEty postupné spotUeby k provedení díla mají záruku shodnou 
se zárukou poskytnutou dodavatelem (pUípadnE výrobcem) tEchto prvk], minimálnE však 
24 mEsíc].  

 
10.4.Záruční doba začíná plynout ode dne Uádného pUedání pUedávacího protokolu. 
 

 



 
 

ヶっΑ 
 

XI. 
Smluvní sankce 

 
11.1.Smluvní strany se dohodly, že v pUípadE prodlení zhotovitele s dokončením celého díla 

v termínu dle odst. 3.2. vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 
 

12.1.Objednatel bere na vEdomí, že zástupcem zhotovitele ve vEcech technických, týkajících se 
provádEní díla, bude  mobil: e-mail: 

 

12.2.Zhotovitel bere na vEdomí, že zástupcem objednatele ve vEcech technických, týkajících 
se provádEní díla, bude paní  tel. mobil: 

 e-mail:
 
12.3.Zhotovitel nemá nárok na náhradu náklad], které nutnE nebo účelnE vynaložil pUi plnEní 

pUedmEtu smlouvy, nebo[ tyto jsou již zahrnuty v cenE pUedmEtu smlouvy.  
 

XIII. 
ZávErečná ujednání 

 
13.1.Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden stejnopis obdrží 

objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel. Veškeré dodatky k této smlouvE budou 
provedeny v písemné formE, označeny poUadovými čísly a podepsány oprávnEnými 
zástupci smluvních stran.  
 

13.2.PUi rozhodování pUípadných spor], vzniklých ze závazk] založených touto smlouvou, 
budou místnE a vEcnE pUíslušné soudy České republiky. 
 

13.3.Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovnE neupravená, se Uídí 
pUíslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecnE závaznými právními pUedpisy.   

 
13.4.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy obEma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveUejnEní v registru smluv.  
 
13.5.PUi podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy m]že každá ze smluvních 

stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
zejména nedodržení termín] plnEní smluvních stran delším než 30 dn]. Toto ovšem 
neomezuje právo na náhradu škody. Objednatel m]že od smlouvy odstoupit též v pUípadE, 
že zhotovitel vstoupí do likvidace či se zhotovitelem jako dlužníkem bude zahájeno 
insolvenční Uízení, pUípadnE bude insolvenčním soudem zjištEn úpadek zhotovitele. 

 
13.6.Zhotovitel výslovnE souhlasí s tím, že objednatel tuto smlouvu uveUejní na svém profilu 

v plném znEní v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veUejných zakázek, ve 
znEní pozdEjších pUedpis].  

 



 
 

ΑっΑ 
 

13.7.Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lh]tE 3 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

 
13.8.Stanou-li se nEkterá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud 

by nEkterá ustanovení chybEla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo 
neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu 
a účelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté takové 
ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této Smlouvy bylo ujednáno, 
kdyby tato skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvE či 
jejích dodatcích pUípadné mezery. 

 
13.9.Smluvní strany si výslovnE ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na Uad. Žádná ze 

smluvních stran není oprávnEna vtElit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru.   

 
13.10.V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel 

zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveUejnEní ve lh]tE, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran pUed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj]. 

 
13.11.Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto pUílohy: 

PUíloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele. 
PUíloha č. 2 – Rozhodnutí (o povolení vypouštEní odpadních vod do vod povrchových za 
účelem likvidace odpadních vod splaškových) č.j. MMJ/OŽP/204489/2019-SaZ SZ 
MMJ/OŽP/39350/2019/5 jihlvp19v026tl ze dne 27. 11. 2019 vydané Magistrátem mEsta 
Jihlavy. 

 
13.12.Smluvní strany po pUečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Na d]kaz 

toho pUipojuje statutární zástupce zhotovitele a povEUený zástupce objednatele své podpisy.  
 
 
V Praze dne:                                                                     V Chrudimi dne:  
 
 
Objednatel:                                                                        Zhotovitel: 
 
 
 
                                                                                      ............................................……. 
                                                                                       jednatel  
 
           
                                                                                       ............................................……. 
                                                                                   jednatel                           
 
 
.......................................……                                        ............................................…….  
                                                jednatel 
Ueditel odboru 13 HospodáUské správy                              
        Generální Ueditelství cel                                        Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o         

6. 5. 202112. 5. 2021



���������	A�B�CDEF���DE�����A	����FDF����

�� �DEF�F�	�	��E�E���F���	 ������������

��������	���A�B�CD�EA�F����C����������

F�����������	���������DAE�

F��������C����E��

�F������������ ������	�

!"��	���A� ���������#����E��

 � �DEF����F���� ������������

�����F��B�����	����$%����"%

F��F�&��B�'%���"%

�����F��B�����	����'%����$%

F�������B������ ���	���
A���E�����	�(�F���������������	�

�	����E���������	�����	���A� ��������

!� "��#�DE����$%�����&" �����������

��� �F������()����B����C�����*�&�C������E�� �

�F�����F������()����B���F�����B

�����F��B������&B�B���������+�*�F�C��B�!!,�����D�+

'� �(����F��)������� ����	A������

������-./
�������	�E����������

*� +���)A�F���DEF�F �B�C��������

�0�����*�������������E	��1������-./23�AE(�D�B
40�����*��F��������-./�*�C������B�E
50�����*�������������E	��1��F��(�D�B�-./23��F������D�B3����D������	+�1�����D2

,	��	-�.	��/01 22�3 4566�7�
DEF�	��� �A������A���

���������DEF ����A���A���

���E���� �1����"!627
&�8���	�F���A���E�����	�(� �9�:::3::�;A

p íloha .1 k SoD .21/600/0166



p íloha .2  k SoD .21/600/0166



strana 2 l 7



. 

strana 3 I 7



O 

strana 4 / 7

\



strana 5/7



'(„\'fl€Sz“ 
_ ,is 

'-9 

ˇí“i~*`*'?{ 

'4~,›~0"' ˇ 

15,5 V __ 
fl›\_ı ,vi 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

M
. 

É 
39/ 

\z. 

jf-.›ř~4.\__Xčó_;~`_Š',_ 

Ý>
,

K 

\i”f‹°0' 

/\ı\2\®ˇ 

\" _ 

\`J'f'<“z tn ine \Í.ø 

Strana 6 / 7



Přílohy pro stavebníka (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
1. Ovèřená PD stavby 
2. Štítek „STAVBA POVOLENA“ S uvedením údajů podle ust. § 18d vyhl. Č. 503/2006 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení stavebního Zákona. 

Rozdělovník : 

1..:I;~:=„.;r;-.+; 
' 

28.11_Z.3:9 
,- ...f ., -I" 

JŠ“. „ 
._. 

Strana 7 /7


